
平成２９年１０月１９日 

 

一般競争入札結果報告 

 
社会福祉法人 全国社会福祉協議会 

 

発 注 者 社会福祉法人 全国社会福祉協議会 

案 件 名 『保育士等キャリアアップ研修ハンドブック』の印刷・製本等

業務 

入札公表日 平成２９年９月１２日（火） 

入 札 日 平成２９年９月２７日（水） 

入 札 経 過 入札実施（４社応札）の結果、入札額がすべて予定価格を超え

ていたため不落となり、再度入札を実施し（４社応札）、下記

の結果となった。 

落 札 者 株式会社加藤文明社印刷所 

落札価格  ３，０２３，４６０円（消費税等込） 

予定価格  ２，８００，０００円（消費税等別） 

 

入 札 者  入 札 額（消費税等別） 

株式会社加藤文明社印刷所 ２，７９９，５００円 

図書印刷株式会社 ３，１００，０００円 

日経印刷株式会社 ３，８６０，０００円 

株式会社交文社 ６，３９６，０００円 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


